
            ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЧЕРНООЧЕНЕ, ОБЛАСТ  КЪРДЖАЛИ 

                                                  
           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №16 

                   от 22.02.2023 година        

    

        На основание чл.21, ал.1, т.11  от  ЗМСМА  и чл.129, ал.1 от ЗУТ във 

връзка с чл.8 от Закона за общинската собственост и чл.17, чл.18, ал.3, 

чл.19, ал.1, чл.30, ал.1,т.1 и ал.5 от Закона за електронно съобщителните 

мрежи и физическа инфраструктура, ОбС - Черноочене 

                                                               

                                                            Р Е Ш И: 

 

        1. Одобрява Подробен устройствен план -  специализирана план схема  

на трасето на подземна оптична кабелна  линия  за етап  «Подземна 

оптична кабелна линия през ПИ03410.10.53 и ПИ03410.10.54 по КККР на з-

ще с.Бели вир, общ.Черноочене» от обект: «Кабелна електронна 

съобщителна мрежа в землищата на с.Лясково, с.Петелово, с.Нови пазар, 

с.Железник,  с.Божурци, с.Бели вир, с.Среднево, с.Вождово и с.Драганово, 

общ.Черноочене», преминаващо през ПИ 03410.10.53 и ПИ 03410.10.54- 

местни пътища, общинска собственост,  по КККР на землище с.Бели вир, 

общ.Черноочене.    

 

      2. Предоставя безвъзмездно право на специално ползване по Закона за 

пътищата и право на ползване на линейни инженерни мрежи за 

изграждане, поддържане и експлоатация на подземни кабелни електронно 

съобщителни линии - етап «Подземна оптична кабелна линия през 

ПИ03410.10.53 и ПИ03410.10.54 по КККР на з-ще с.Бели вир, 

общ.Черноочене» от обект: «Кабелна електронна съобщителна мрежа в 

землищата  на с.Лясково, с.Петелово, с.Нови пазар, с.Железник,  с.Божурци, 

с.Бели вир, с.Среднево, с.Вождово и с.Драганово, общ.Черноочене» в 

сервитута на местни общински пътища  с идентификатори  03410.10.53 и    

03410.10.54 по КККР на з-ще с.Бели вир, общ.Черноочене, съгласно  

одобрената специализирана план -схема и координатен регистър на точките 

от трасето на  подземната  оптична кабелна линия. 
 

        В гласуването участваха 17 общински съветници, от които 17 гласа 

“За”, ”Против” и “Въздържал се”-няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:            

      /БЕДРИЕ  ГАЗИЮМЕР/ 


